numerator P huiusmodi habebit formam: $M + Np$, finale modo denominator q hanc: $q + r p$, ita ut sit $\frac{P}{q} = \frac{M + Np}{q + r p}$. In hac igitur forma loco p scribamus $p + 1$ et

ut obtineamus fractionem $\frac{Q}{q}$, quae ergo, postquam supra et infra per q multiplicaverimus, erit

$$\frac{Q}{q} = \frac{M + Np + N + Np}{q + r p + (M + Np)q}$$

Nunc ut hinc sequentem fractionem $\frac{R}{q}$ obtineamus, loco q scribamus $q + 1$, et postquam supra et infra per r multi-

plicaverimus oriatur

$$\frac{R}{q} = \frac{M + Np + (M + Np)q + M + Np}{q + 1 + (M + Np)q}$$

Cum igitur sit $P = M + Np$, $Q = N + (M + Np)q$, erit $R = P + Q$. Simili modo cum sit $q = q + r p$ et $Q = q + (M + Np)q$ erit $R = q + Q$. Sicque patet, quomodo quaelibet nostrarum simplicium fractionum ex binis praecedentibus facile formari possit.

§. 4. Ecce igitur demonstrationi factis planam et dilucidam regulam notissimam pro conversione fractionis continuatae in fractiones simplices, ubi tam numeratores quam denominatores secundam eandem legem ex binis praecedentibus formantur. Cum igitur pro ambobus primis fractionibus sit $A = a$, $B = 1$, tum vero $B = a b + 1$ et $S = b$, ex his duabus fractionibus sequentes omnes facili negotio formari poterunt. Quod quo clarius appareat fingulis indicibus a, b, c, d, e etc. fractiones respondententes ordine scribamus

$-Np$, finale modo denominator q hanc: $q + r p$, ita ut sit $\frac{P}{q} = \frac{M + Np}{q + r p}$. In hac igitur forma loco p scribamus $p + 1$ et

ut obtineamus fractionem $\frac{Q}{q}$, quae ergo, postquam supra et infra per q multiplicaverimus, erit

$$\frac{Q}{q} = \frac{M + Np + N + Np}{q + r p + (M + Np)q}$$

Nunc ut hinc sequentem fractionem $\frac{R}{q}$ obtineamus, loco q scribamus $q + 1$, et postquam supra et infra per r multiplicaverimus oriatur

$$\frac{R}{q} = \frac{M + Np + (M + Np)q + M + Np}{q + 1 + (M + Np)q}$$

Cum igitur sit $P = M + Np$, $Q = N + (M + Np)q$, erit $R = P + Q$. Simili modo cum sit $q = q + r p$ et $Q = q + (M + Np)q$ erit $R = q + Q$. Sicque patet, quomodo quaelibet nostrarum simplicium fractionum ex binis praecedentibus facile formari possit.

§. 4. Ecce igitur demonstrationi factis planam et dilucidam regulam notissimam pro conversione fractionis continuatae in fractiones simplices, ubi tam numeratores quam denominatores secundam eandem legem ex binis praecedentibus formantur. Cum igitur pro ambobus primis fractionibus sit $A = a$, $B = 1$, tum vero $B = a b + 1$ et $S = b$, ex his duabus fractionibus sequentes omnes facili negotio formari poterunt. Quod quo clarius appareat fingulis indicibus a, b, c, d, e etc. fractiones respondententes ordine scribamus